
 

 

DECRETO N.º 47.043, DE 23/08/2024. 

 

PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE ARACRUZ. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz autorizada a 

PRORROGAR o término da contratação dos Estagiários abaixo descritos, conforme 

Processo Eletrônico n.º 17.727/2024: 

 

MATR. NOME PRORROGAR 

 

 

37892 

 

 

LEONARDO CRUZ ROSARIO 

DE ATÉ 

06/08/2024 05/08/2025 

37934 THALYA DE SOUZA SANT ANNA 13/08/2024 12/08/2025 

37936 ERICA PANI MIRANDA 13/08/2024 12/08/2025 

37964 ALESSANDRA DO CARMO SANTOS 

GADIOLI 
20/08/2024 19/08/2025 

37966 TAYANE DA SILVA PIAO DOS SANTOS 20/08/2024 19/08/2025 

37967 MARIA LUIZA SOARES CHAVES 20/08/2024 19/08/2025 

37976 GLEIZIANE REIS FERREIRA 20/08/2024 19/08/2025 

37997 JOSIMARA DE OLIVEIRA MOREIRA 

PINTO 
28/08/2024 27/08/2025 

38010 ALLANA BRAZ LIMA DA SILVA 29/08/2024 28/08/2025 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de agosto de 2024. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500350037003800380036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-08-26T13:44:31-0300




